АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » октября 2022 года                                                                                    № 850

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 06.09.2022 № 760

«О проведении муниципального конкурса общественных инициатив

«Мои дела родному городу» по благоустройству и озеленению поселка и

историко-культурных объектов»

С целью актуализации данных, приведения нормативно-правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации,

 п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

06.09.2022 № 760 «О проведении муниципального конкурса общественных

инициатив «Мои дела родному городу» по благоустройству и озеленению поселка и

историко-культурных объектов», изложив смету расходов, утвержденную данным

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «04» октября 2022 № 850
«УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от « 06 » сентября 2022 года № 760

Смета расходов

для проведения муниципального конкурса общественных инициатив

«Мои дела родному городу» по благоустройству и озеленению поселка и историко-

культурных объектов

в рамках празднования Дня города 18 сентября 2022 года

(из муниципальной программы  «Развитие образования ЗАТО Видяево»

(подпрограмма «Молодежная политика ЗАТО Видяево»,
задача № 1 – «Организация мероприятий, направленных на гражданско-патриотическое

воспитание, формирование активной жизненной позиции и здорового образа жизни»)

№

п/п

Наименование Стоимость Количество Сумма (в руб.)

1 Сувенирные наборы     1000,00         10    10 000,00

                                   ИТОГО:    10 000,00